
ZARZĄDZENIE NR 77/21 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz.305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XIV/199/20 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1. Plan wydatków po zmianach wynosi  27 509 374,34 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 19.263.670,56 zł, 

- wydatki majątkowe 8.245.703,78 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22DB0FEC-6E47-441B-A3EF-B772BE0DB9D8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 379 208,27 2 379 208,27

Melioracje wodne 4 400,00 4 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 4 220,00

Izby rolnicze 3 500,00 3 680,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

3 500,00 3 680,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 626 351,00 626 351,00

Dostarczanie wody 626 351,00 626 351,00

4270 Zakup usług remontowych 129 200,00 149 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 800,00 37 800,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 77 900,00 67 900,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

5 000,00 15 000,00

600 Transport i łączność 2 183 701,72 2 183 701,72

Drogi publiczne gminne 1 091 805,00 1 102 105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 12 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 041 805,00 1 044 805,00

Drogi wewnetrzne 850 396,72 840 096,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 779,25 85 779,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 535 317,47 532 017,47

750 Administracja publiczna 2 786 299,28 2 786 299,28

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 660,70 70 660,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00 20 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 260,00 32 260,00

Pozostała działalność 210 908,92 210 908,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 522,39 9 232,39

4220 Zakup środków żywności 24 668,08 24 958,08

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 324 800,00 324 800,00

Ochotnicze straże pożarne 316 800,00 316 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 350,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 450,00 79 450,00

-290,00

1 000,00

290,00

0,00

0,00

-2 350,00

75412

75075

75095 0,00

7 300,00

0,00

0,00

-4 000,00

4 000,00

3 000,00

-10 300,00

-7 000,00

-3 300,00

60017

60016

01030

40002

10 300,00

180,00

-20 000,00

-10 000,00

10 000,00

0,00

180,00

0,00

0,00

20 000,00

-180,00

Plan wydatków budżetowych na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

0,00

01008 -180,00

Załącznik do zarządzenia Nr 77/21

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22DB0FEC-6E47-441B-A3EF-B772BE0DB9D8. Podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 850,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 540,00 28 540,00

758 Różne rozliczenia 432 463,00 382 463,00

Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 100 000,00

4810 Rezerwy 150 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 500 579,37 7 500 579,37

Szkoły podstawowe 4 590 183,67 4 593 810,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 625 001,53 2 633 781,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 502 968,00 502 112,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 334,00 55 187,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259 801,07 261 830,07

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 900,00 148 610,00

4260 Zakup energii 37 100,00 39 390,00

4270 Zakup usług remontowych 35 300,00 32 391,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 950,00 6 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 700,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 12 670,00 14 270,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 660,00 10 640,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 750,00 165 350,00

Przedszkola 1 610 380,42 1 595 170,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 690 338,00 695 138,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 936,00 134 536,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 784,00 6 684,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 816,00 62 816,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 580,00 6 080,00

4260 Zakup energii 13 300,00 13 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 520,00 1 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 470,00 22 720,00

4307 Zakup usług pozostałych 67 410,00 47 010,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 020,00 2 770,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 620,00 1 610,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 460,00 31 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 28 960,00 28 760,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 582 416,91 582 816,9180148

80146

80104

-50 000,00

-856,00

853,00

2 029,00

87 710,00

2 290,00

-50 000,00

0,00

3 627,00

8 780,00

-200,00

400,00

200,00

-20 400,00

-250,00

-10,00

0,00

-3 000,00

-500,00

500,00

-100,00

250,00

-100,00

-2 909,00

-94 400,00

-15 210,00

4 800,00

3 600,00

-250,00

-1 200,00

1 600,00

-20,00

-50 000,00

350,00

1 000,00

80101

75818

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22DB0FEC-6E47-441B-A3EF-B772BE0DB9D8. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 626,00 44 546,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 150,00 6 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 250,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 980,00 1 630,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

134 970,00 140 928,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 884,00 113 864,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 728,00 19 584,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 668,00 2 790,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

288 457,00 289 282,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 896,00 236 596,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 541,00 39 641,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 020,00 3 045,00

Pozostała działalność 13 600,00 18 000,00

4304 Zakup usług pozostałych 4 500,00 8 900,00

852 Pomoc społeczna 1 116 963,05 1 116 963,05

Dodatki mieszkaniowe 15 507,55 11 507,55

3110 Świadczenia społeczne 15 497,60 11 497,60

Ośrodki pomocy społecznej 541 234,00 545 234,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 255,00 34 255,00

855 Rodzina 4 212 050,00 4 212 050,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 088 372,00 1 088 372,00

3110 Świadczenia społeczne 938 664,00 938 314,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 792,00 60 142,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 444 838,89 3 444 838,89

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 685 659,00 2 685 659,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 134 550,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

0,00 450,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 004 138,77 1 004 138,77

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 217 000,00 217 000,00

4270 Zakup usług remontowych 87 000,00 72 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 43 000,00

350,00

0,00

92109 0,00

-15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

-450,00

450,00

90015

85219

85502

80195

85215

-350,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

4 400,00

4 400,00

0,00

-4 000,00

-4 000,00

80150

80149

-975,00

750,00

122,00

825,00

2 700,00

-900,00

-350,00

5 958,00

4 980,00

856,00

-80,00

80,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22DB0FEC-6E47-441B-A3EF-B772BE0DB9D8. Podpisany Strona 3



926 Kultura fizyczna 522 325,36 572 325,36

Obiekty sportowe 372 775,00 422 775,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 3 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 58 000,00

4270 Zakup usług remontowych 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 10 100,00

27 509 374,34 27 509 374,34Razem:

-400,00

0,00

92601

-800,00

50 000,00

1 200,00

50 000,00

50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22DB0FEC-6E47-441B-A3EF-B772BE0DB9D8. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1



